Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi  ir  2020 m.  gegužės  5 d.
Rangos sutarties Nr. J9-1374 (toliau – Sutartis) 3.3 ir 3.5 papunkčiais ir atsižvelgdamos į 2020-05-
14 UAB LAISKA raštą, susitarė:

1.  Atlikti  papildomus  darbus  pagal  papildomų  darbų  sąmatą.  Papildomų  darbų  vertė  –
3463,02 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt trys eurai 2 ct), įskaitant PVM.

2.  Šis  papildomas  susitarimas  yra  neatsiejama Sutarties  sudėtinė  dalis  ir  su visais  Šalių
įsipareigojimais galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo.

3. Šis papildomas susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.